



SW 41



| Skizze | Art.Nr. | Benennung |
|--------|--------------|------------------------------------|
| 1 | 390 5103 011 | Schalter |
| 2 | 390 5103 023 | Schraube M4x95 |
| 3 | 390 5106 012 | Sägeblattschutz |
| 4 | 390 5103 025 | Schraube M5x8 |
| 5 | 390 5103 017 | Innerer Sägeblattflansch |
| 6 | 390 5103 701 | Sägeblatt |
| 7 | 390 5103 018 | Äußerer Sägeblattflansch |
| 8 | 390 5103 026 | Beilagscheibe A20 |
| 9 | 390 5103 027 | Mutter M20x1,5 |
| 10 | 390 5106 013 | Sägeblattschutz |
| 11-14 | 390 5106 014 | Schutz kpl. |
| 15 | 390 5106 015 | rechter Sägeblattschutz |
| 16 | 390 5106 016 | linker Sägeblattschutz |
| 17 | 390 5103 019 | Werkstückanschlag |
| 18 | 390 5103 032 | Innensechskantschraube M8x80 |
| 19 | 390 5103 033 | Beilagscheibe A8 |
| 20 | 390 5103 034 | Selbstsichernde Mutter M8 |
| 21 | 390 5103 035 | Fixierplatte |
| 22 | 390 5103 036 | Feder |
| 23 | 390 5103 037 | Federbolzen |
| 26 | 390 5103 038 | Innensechskantschraube M6x40 |
| 27 | 390 5103 039 | Selbstsichernde Mutter M6 |
| 28 | 390 5103 040 | Schutzplatte |
| 29 | 390 5103 020 | Sterngriffschraube M6x19 |
| 32-34 | 390 5103 022 | Handgriff kpl. |
| 35 | 390 5106 021 | Wippe |
| 41 | 390 5103 041 | Kunststoffstopfen klein |
| 42 | 390 5103 042 | Kunststoffstopfen groß |
| 43 | 390 5103 010 | Motor |
| o. Abb | 390 5106 017 | Kunststoffführungen (Satz = 2 St.) |
| o. Abb | 390 5106 018 | Beipackbeutel |
| o. Abb | 390 5103 044 | Skala Zusatzauflage |
| o. Abb | 390 5103 046 | Skala Arbeitstisch |
| o. Abb | 390 5105 056 | Werkzeug für Sägeblattwechsel |
| o. Abb | 390 5106 019 | Kondensator |
| o. Abb | 390 5106 020 | Klemmkasten |